Решение
Научно-технического Совета

Бурятского государственного университета имени Доржи Банзарова
от 21.12.2021 г.

Заслушав и обсудив информацию Номогоевой В.В. об итогах года науки

и технологии в ФГБОУ ВО «БГУ» и сообщение Татарниковой Н.Н.

(iдиректора Издательства БГУ) и Доржиева Ц.З. (главного редактора

научного журнала БГУ «Природа Внутренней Азии») о деятельности

Издательства БГУ и научных журналах университета,

Научно-технический Совет БГУ решил:

1. Принять к сведению информацию об итогах Г ода науки и технологий в

2. Создать рабочую группу для проведения реорганизации и оптимизации

научных журналов БГУ.

БГУ.

Председатель Научно-технического Совета В.В. Номогоева

Секретарь Научно-технического Совета В.Н. Буртонова